
ΑΡ.ΠΡΩΤ.:49716/16.9.2016

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 1

ΑΤΝΙΓΡΑΦΑ 

ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 2

Στάδιο 

1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ/

ΚΩΔΙΚΟ 

ΘΕΣΗΣ

1 46086/30.8.16 101 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΑΚ 629177

2 46607/1.9.16 101 ΤΕΓΕΡΜΕΝΤΖΙΔΗ ΤΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΖ 008234

3 47204/5.9.16 101 ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ξ 391303

4 47937/8.9.16 101 ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 013625

5 48162/8.9.16 101 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 343042

6 48163/8.9.16 101 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 223773

7 48385/9.9.16 101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΚ 666943

1 46449/31.8.16 102 ΠΑΡΠΑΪΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΗ 098594

2 48037/8.9.16 102 ΧΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Τ 048538

3 48144/8.9.16 102 ΛΙΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ 629101

4 48222/8.9.16 102 ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ 326873

5 48772/12.9.16 102 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 976987

1 46126/30.8.16 103 ΤΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Φ 026253

2 46124/30.8.16 103 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ 044737

3 46129/30.8.16 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ 080009

4 47272/5.9.16 103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΪΝΤΑ ΑΡΤΑΒΑΖΝΤ ΑΜ 601464

5 47823/7.9.16 103 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΗ 503661

6 47867/7.9.16 103 ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ 581948

7 48432/9.9.16 103 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ 215302

8 48461/9.9.16 103 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Τ 149236

9 48769/12.9.16 103 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ 503935

1 46172/30.8.16 104 ΚΑΡΑΜΑΝΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ 076343

2 47208/3.9.16 104 ΜΠΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ 023953

3 48167/8.9.16 104 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π 702660

4 48209/8.9.16 104 ΒΑΖΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΛΑΤΩΝ Μ 214993

5 48387/9.9.16 104 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΜ 211607

1 47211/5.9.16 105 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 697527

1 47231/5.9.16 106 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 503057

2 48185/8.9.16 106 ΜΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ 589662

1 46332/31.8.16 107 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 540398

2 46546/1.9.16 107 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 045867

3 48092/8.9.16 107 ΚΥΡΜΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ 091595

1 46646/1.9.16 108 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΜ 160929

2 48431/9.9.16 108 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΜΙΝΑ-ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ 627098

1 47164/5.9.16 109 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 563439

2 48815/12.9.16 109 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΕ 030486

1 48174/8.9.16 110 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Φ 024559

2 48052/8.9.16 110 ΚΑΤΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ 011007

3 48729/7.9.16 110 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ 199237

4 48784/12.9.16 110 ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 611305

1 46450/31.8.16 111 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ 775958

2 47218/5.9.16 111 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 711679

3 48808/12.9.16 111 ΜΑΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ 215832

1 46219/30.8.16 112 ΜΟΥΣΚΟΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΙ 001721
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ΑΔΑ: ΩΧΣΖΩΕΚ-ΝΝ5



Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 1

ΑΤΝΙΓΡΑΦΑ 

ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 2

Στάδιο 

1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ/

ΚΩΔΙΚΟ 

ΘΕΣΗΣ

1 46124/30.8.16 103 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ 044737 ΌΧΙ

2 47272/5.9.16 103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΪΝΤΑ ΑΡΤΑΒΑΖΝΤ ΑΜ 601464 ΌΧΙ

1 48729/7.9.16 110 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ 199237 ΌΧΙ

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 1

ΑΤΝΙΓΡΑΦΑ 

ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 2

Στάδιο 

1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ/

ΚΩΔΙΚΟ 

ΘΕΣΗΣ

1 48385/9.9.16 101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΚ 666943 ν ν ν ν ΝΑΙ 10 30 22,5 10 72,5

2 47204/5.9.16 101 ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ξ 391303 ν ν ν ν ΝΑΙ 18 30 1,5 10 59,5

3 48163/8.9.16 101 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 223773 ν ν ν ν ΝΑΙ 15 30 0 0 45

4 48162/8.9.16 101 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 343042 ν ν ν ν ΝΑΙ 20 24 0 0 44

5 47937/8.9.16 101 ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 013625 ν ν ν ν ΝΑΙ 10 30 0 0 40

6 46086/30.8.16 101 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΑΚ 629177 ν ν ν ν ΝΑΙ 15 9 3 10 37

7 46607/1.9.16 101 ΤΕΓΕΡΜΕΝΤΖΙΔΗ ΤΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΖ 008234 ν ν ν ν ΝΑΙ 15 1,5 0 0 16,5

1 46449/31.8.16 102 ΠΑΡΠΑΪΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΗ 098594 ν ν ν ν ΝΑΙ 15 24 24 0 63

2 48222/8.9.16 102 ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ 326873 ν ν ν ν ΝΑΙ 20 12 0 15 47

3 48037/8.9.16 102 ΧΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Τ 048538 ν ν ν ν ΝΑΙ 15 10,5 10,5 0 36

4 48144/8.9.16 102 ΛΙΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ 629101 ν ν ν ν ΝΑΙ 20 10,5 0 0 30,5

5 48772/12.9.16 102 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 976987 ν ν ν ν ΝΑΙ 10 1,5 0 10 21,5

1 47823/7.9.16 103 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΗ 503661 ν ν ν ν ΝΑΙ 18 30 30 20 98

2 46129/30.8.16 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ 080009 ν ν ν ν ΝΑΙ 12 24 24 20 80

3 46126/30.8.16 103 ΤΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Φ 026253 ν ν ν ν ΝΑΙ 12 13,5 13,5 15 54

4 48461/9.9.16 103 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Τ 149236 ν ν ν ν ΝΑΙ 12 18 0 15 45

5 47867/7.9.16 103 ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ 581948 ν ν ν ν ΝΑΙ 15 10,5 0 5 30,5

6 48769/12.9.16 103 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ 503935 ν ν ν ν ΝΑΙ 20 9 0 0 29

7 48432/9.9.16 103 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ 215302 ν ν ν ν ΝΑΙ 12 7,5 0 5 24,5

1 47208/3.9.16 104 ΜΠΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ 023953 ν ν ν ν ΝΑΙ 12 24 0 20 56

2 48209/8.9.16 104 ΒΑΖΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΛΑΤΩΝ Μ 214993 ν ν ν ν ΝΑΙ 12 30 0 12 54

3 48167/8.9.16 104 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π 702660 ν ν ν ν ΝΑΙ 20 7,5 0 10 37,5

4 46172/30.8.16 104 ΚΑΡΑΜΑΝΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ 076343 ν ν ν ν ΝΑΙ 12 1,5 1,5 15 30

5 48387/9.9.16 104 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΜ 211607 ν ν ν ν ΝΑΙ 14 4,5 0 2 20,5

1 47211/5.9.16 105 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 697527 ν ν ν ν ΝΑΙ 15 24 24 10 73

1 47231/5.9.16 106 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 503057 ν ν ν ν ΝΑΙ 18 30 25,5 5 78,5

2 48185/8.9.16 106 ΜΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ 589662 ν ν _ ν ΝΑΙ 12 0 0 5 17

1 46332/31.8.16 107 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 540398 ν ν ν ν ΝΑΙ 18 30 0 20 68

2 46546/1.9.16 107 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 045867 ν ν ν ν ΝΑΙ 18 21 1,5 12 52,5

3 48092/8.9.16 107 ΚΥΡΜΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ 091595 ν ν _ ν ΝΑΙ 10 0 0 5 15

1 46646/1.9.16 108 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΜ 160929 ν ν ν ν ΝΑΙ 20 19,5 6 20 65,5

2 48431/9.9.16 108 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΜΙΝΑ-ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ 627098 ν ν ν ν ΝΑΙ 15 7,5 0 10 32,5

1 47164/5.9.16 109 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 563439 ν ν ν ν ΝΑΙ 18 28,5 28,5 0 75

2 48815/12.9.16 109 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΕ 030486 ν ν ν ν ΝΑΙ 12 0 0 0 12

1 48174/8.9.16 110 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Φ 024559 ν ν _ ν ΝΑΙ 12 0 0 18 30

2 48052/8.9.16 110 ΚΑΤΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ 011007 ν ν ν ν ΝΑΙ 10 13,5 4,5 0 28

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 2016

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 2016

ΑΔΑ: ΩΧΣΖΩΕΚ-ΝΝ5



3 48784/12.9.16 110 ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 611305 ν ν _ ν ΝΑΙ 7 0 0 0 7

1 46450/31.8.16 111 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ 775958 ν ν ν ν ΝΑΙ 15 30 30 0 75

2 47218/5.9.16 111 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 711679 ν ν ν ν ΝΑΙ 12 6 6 20 44

3 48808/12.9.16 111 ΜΑΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ 215832 ν ν _ ν ΝΑΙ 20 0 0 0 20

1 46219/30.8.16 112 ΜΟΥΣΚΟΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΙ 001721 ν ν ν ν ΝΑΙ 15 16,5 16,5 20 68

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 1

ΑΤΝΙΓΡΑΦΑ 

ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 2

Στάδιο 

1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ/

ΚΩΔΙΚΟ 

ΘΕΣΗΣ

1 48385/9.9.16 101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΚ 666943 ν ν ν ν ΟΚ 10 30 22,5 10 72,5

1 46449/31.8.16 102 ΠΑΡΠΑΪΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΗ 098594 ν ν ν ν ΟΚ 15 24 24 0 63

1 47823/7.9.16 103 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΗ 503661 ν ν ν ν ΟΚ 18 30 30 20 98

2 46129/30.8.16 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ 080009 ν ν ν ν ΟΚ 12 24 24 20 80

3 46126/30.8.16 103 ΤΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Φ 026253 ν ν ν ν ΟΚ 12 13,5 13,5 15 54

4 48461/9.9.16 103 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Τ 149236 ν ν ν ν ΟΚ 12 18 0 15 45

1 47208/3.9.16 104 ΜΠΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ 023953 ν ν ν ν ΟΚ 12 24 0 20 56

1 47211/5.9.16 105 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 697527 ν ν ν ν ΟΚ 15 24 24 10 73

1 47231/5.9.16 106 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 503057 ν ν ν ν ΟΚ 18 30 25,5 5 78,5

1 46332/31.8.16 107 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 540398 ν ν ν ν ΟΚ 18 30 0 20 68

1 46646/1.9.16 108 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΜ 160929 ν ν ν ν ΟΚ 20 19,5 6 20 65,5

1 47164/5.9.16 109 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 563439 ν ν ν ν ΟΚ 18 28,5 28,5 0 75

1 48174/8.9.16 110 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Φ 024559 ν ν _ ν ΟΚ 12 0 0 18 30

1 46450/31.8.16 111 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ 775958 ν ν ν ν ΟΚ 15 30 30 0 75

2 47218/5.9.16 111 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 711679 ν ν ν ν ΟΚ 12 6 6 20 44

1 46219/30.8.16 112 ΜΟΥΣΚΟΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΙ 001721 ν ν ν ν ΟΚ 15 16,5 16,5 20 68

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 2016 

ΑΔΑ: ΩΧΣΖΩΕΚ-ΝΝ5
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